
 
 Strana 1 / 1 

  Oddíl atletiky TJ Sokol Hradec Králové 
Eliščino nábřeží 777, 500 03 Hradec Králové 

IČ:13586475 
+420 777 630 244 

oddil@atletikahk.cz 
www.atletikahk.cz 

č. ú. 27-2017020277/0100 

O S L AV A 1 1 0  L E T  L E H K É  AT L E T I K Y  V  H R A D C I  K R Á L O V É  

 

aneb setkání generací při příležitosti oslav 110 let od prvních atletických závodů v Hradci Králové 

 

se uskuteční dne 5. září 2014 v Hradci Králové. První částí oslav  budou odpoledne tradiční hradecké 

memoriály na lehkoatletickém stadionu na nábřeží. Druhá část, společenská se uskuteční v kulturním domě 

ALDIS od 19:00 do 24:00. 

 

Prezentovat se můžete v den konání akce od 16:00 do 18:00 na recepci Sokola (Eliščino nábřeží dříve 

Nábřeží Osvoboditelů 777, HK) nebo při vstupu do Malého sálu KD ALDIS od 18:45. 

 

Základní příspěvek (vstupné), bude-li placen při prezenci v hotovosti = 450 Kč/osobu. 

Bude-li příspěvek zaplacen na účet předem (č. účtu 107-4478650297/0100, do textu příjmeni + jméno, do 

variabilního symbolu telefonní číslo) = 400 Kč/osobu. 

Další sleva pro dvou a vícečlennou rodinu = 50 Kč/rodinu  

 

Svou účast laskavě potvrďte: 

telefonicky:    777 630 244 (sekretář Jiří Brych) 

e-mailem:     110let(a)atletikahk.cz 

poštou:        T. J. Sokol Hradec Králové, oddíl atletiky, Eliščino nábřeží 777, 500 03 Hradec Králové. 

 

Předejte, prosím, tuto informaci i svým přátelům a známým. 

 

Informace o setkání budou doplňovány na tomto webu (www.atletikahk.cz) a na Facebook_ové stránce Oddíl 

atletiky TJ Sokol Hradec Králové - atletikahk.cz 

(https://www.facebook.com/atletikaHK?ref=hl&ref_type=bookmark ). 

 

Těšíme se na setkání s Vámi. 

 

Za organizátory Pavel Rytíř, místopředseda oddílu 

  

mailto:oddil@atletikahk.cz
http://www.atletikahk.cz/

